Ano 2011, Número 116 Vitória,  Página 3 segunda-feira, 27 de junho de 2011

Diário da Justiça Eleitoral do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo. Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil,

podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

DES. PEDRO VALLS FEU ROSA
PRESIDENTE DO TRE

Atos

ATO Nº 258, de 21.06.11

O DESEMBARGADOR PEDRO VALLS FEU ROSA, PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

DESIGNAR a servidora Vera Lúcia Helena Darós para atuar como gestora do contrato de
prestação de serviços de fornecimento de passagens aéreas para o TRE/ES (autos nº
7097/11).

DESIGNAR a servidora Andressa Maria Brunoro Grillo para atuar como substituta
eventual na gestão do contrato em comento.

PEDRO VALLS FEU ROSA
PRESIDENTE

ATO Nº 259, de 21.06.11.

O Desembargador Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo, no uso de
suas atribuições,

RESOLVE efetuar a seguinte designação automática para exercício, em substituição, de
Função Comissionada, nos termos da Resolução TRE-ES nº 146, publicada em 05.07.2010,
c/c o art. 38 e parágrafos da Lei nº 8.112/90, com vigência a partir da publicação deste:

UNIDADE: Secretaria de Gestão de Pessoas
Nome da função/cargo em
comissão

CÓDIGO TITULAR SUBSTITUTO DESIGNADO

Chefe da Seção de
Inativos e Pensionistas

FC.06 Minelvina Martins
Coelho Teixeira

Gabriel Heringer de
Mendonça

PEDRO VALLS FEU ROSA
PRESIDENTE TRE/ES

ATO Nº 260, de 21.06.11

O DESEMBARGADOR PEDRO VALLS FEU ROSA, PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

DESIGNAR o servidor GERSON DE OLIVEIRA MARQUES  para atuar como gestor do
contrato firmado com a empresa LIMIAR ENGENHARIA LTDA.

DESIGNAR o servidor MARCOS MONTEIRO para atuar como substituto eventual na
gestão do contrato em comento.

PEDRO VALLS FEU ROSA
PRESIDENTE

ATO Nº 261, de 21.06.2011.

stefany.scarpat
Highlight